Actum anno domini M^o. ducentesimo septuagesimo octavo, tertio kalend. Novembris.

Nach der Abschr. in dem Uffenbach-Senckenberg'schen Copiar, Univ.-Bibl. Giessen, gedr. Joann. Spieil. 310; Böhmer C. d. Moenofr. 187.

945. — Gotfrid IV. von Eppenstein genehmigt den durch seinen Bruder, den Archidiakon Gerhard zu Dietkirchen, erfolgten Verkauf des halben Schlosses Wied an Bruno von Isenburg-Braunsberg. — **1278 November 10.**

Godefridus dominus de Eppenstein presentibus litteris profiteor, quod nos emptionem medie partis castri Widen cum universis suis attinentiis apud nobilem virum dominum Brunonem de Brunsberg et eius collaterallem dominam Isalldim a domino Gerardo archidyacono Treverensi, fratre nostro, ad usufructum vite sue pro triginta marcis Aquensium denariorum rite et legitime factam per omnia ratam et gratam habentes consensumque nostrum voluntarium eidem emptioni adhibentes pro nobis et universis heredibus nostris omni dolo et fraude exclusis nos firmiter obligamus in hiis scriptis, quod post eiusdem domini G. archidyaconi, fratris nostri, cessionem vel decessionem heredes prefati domini Brunonis in recuperatione et obtentione medie partis dicti castri et sibi attinentium occasione emptionis prehabite, in qua etiam nihil iuris recognoscimus nos habere, nunquam

inpediemus nec inpediri procurabimus quoquo modo. Dantes has litteras sigillo nostro communitas in evidens robur et testimonium super eo.

Anno domini M^o.CC^o.LXX^o.VIII^o, in vigilia beati Martini episcopi.

Or. im Fürstlich Wiedischen Archive zu Nouwied. Das beschädigte S. des Ausstellers in gelbbraunem W. an Pergamentstreifen. Gedr. Fischer, Geschlechtsregister 2, 73.

946. — Ritter Arnold von Eltville verpfändet dem Kloster Dirstein das von seinem Schwiegervater, dem Ritter Johann von Schwalbach, ererbte Gut bis zur Abtragung einer Schuld von 17 Mark. — **Diez 1278 December 12.**

Ego Arnoldus miles de Elteville per presens scriptum notum facio tam presentibus quam futuris, quod conventui in Dyrstein hereditatem meam, que ex obitu soceri mei Johannis militis de Svalebach bone memorie michi cessit, pro pignore assignavi in hunc modum, quod predicto conventui reditus quatuordecim solidorum singulis annis dare teneor, quousque sibi decem et septem marcas denariorum dederō et presento. In cuius rei testimonium et robur sigillo domini Wern. de Walkenstein et Mathildis sue collateralis feci presentem litteram communiti.

Datum apud Dytse, anno domini M^o.CC^o.LXXVIII^o, in vigilia Lucie virginis.